浴室の設置説明書は下記アドレスに移動になりました

　「システムバス」の設置説明書 〔現行品〕

タカラシステムバス WEB設置説明書（takara-standard.co.jp）

※当社アフター代行店さまへのお願い

　WEB設置説明書サイトへのアクセスにはＩＤとパスワードが必要です

　大変お手数ですが、必要の場合は当社社員へご確認をいただきますようお願い申し上げます

※タカラ社員の皆様

　下記WEB設置説明書のアクセスID・パスワードを必要に応じてご案内願います

　WEB設置説明書　ID・パスワード

　「浴室関係全て」の設置説明書（本体および水栓,ドア等関連部材含む）〔過去分含む全て〕

http://doc.takara/dbinder/DirectOperation.do?action=openFolder0&oid=233263

閲覧は社員のみ可能です

必要に応じてエンジニア様，アフターサービス代行店様へお渡しください

※浴室の設置説明書類は、社員およびエンジニア様，アフターサービス代行店様向けになります

　取扱いにはご注意ください

http://tech.takara-standard.co.jp/?_gl=1*562hj7*_ga*MTQ4NTQxMjUwLjE1NzgzNjk0NjU.*_ga_M06QBJMWNK*MTY2NTQ2NDEyNC40MS4xLjE2NjU0NjQxMjUuNTkuMC4w&_ga=2.174818982.586546711.1665456282-148541250.1578369465
http://tech.takara-standard.co.jp/?_gl=1*562hj7*_ga*MTQ4NTQxMjUwLjE1NzgzNjk0NjU.*_ga_M06QBJMWNK*MTY2NTQ2NDEyNC40MS4xLjE2NjU0NjQxMjUuNTkuMC4w&_ga=2.174818982.586546711.1665456282-148541250.1578369465
http://tech.takara-standard.co.jp/?_gl=1*562hj7*_ga*MTQ4NTQxMjUwLjE1NzgzNjk0NjU.*_ga_M06QBJMWNK*MTY2NTQ2NDEyNC40MS4xLjE2NjU0NjQxMjUuNTkuMC4w&_ga=2.174818982.586546711.1665456282-148541250.1578369465
http://tech.takara-standard.co.jp/?_gl=1*562hj7*_ga*MTQ4NTQxMjUwLjE1NzgzNjk0NjU.*_ga_M06QBJMWNK*MTY2NTQ2NDEyNC40MS4xLjE2NjU0NjQxMjUuNTkuMC4w&_ga=2.174818982.586546711.1665456282-148541250.1578369465
http://tech.takara-standard.co.jp/?_gl=1*562hj7*_ga*MTQ4NTQxMjUwLjE1NzgzNjk0NjU.*_ga_M06QBJMWNK*MTY2NTQ2NDEyNC40MS4xLjE2NjU0NjQxMjUuNTkuMC4w&_ga=2.174818982.586546711.1665456282-148541250.1578369465
http://tech.takara-standard.co.jp/?_gl=1*562hj7*_ga*MTQ4NTQxMjUwLjE1NzgzNjk0NjU.*_ga_M06QBJMWNK*MTY2NTQ2NDEyNC40MS4xLjE2NjU0NjQxMjUuNTkuMC4w&_ga=2.174818982.586546711.1665456282-148541250.1578369465
http://tech.takara-standard.co.jp/?_gl=1*562hj7*_ga*MTQ4NTQxMjUwLjE1NzgzNjk0NjU.*_ga_M06QBJMWNK*MTY2NTQ2NDEyNC40MS4xLjE2NjU0NjQxMjUuNTkuMC4w&_ga=2.174818982.586546711.1665456282-148541250.1578369465
http://tech.takara-standard.co.jp/?_gl=1*562hj7*_ga*MTQ4NTQxMjUwLjE1NzgzNjk0NjU.*_ga_M06QBJMWNK*MTY2NTQ2NDEyNC40MS4xLjE2NjU0NjQxMjUuNTkuMC4w&_ga=2.174818982.586546711.1665456282-148541250.1578369465
http://tech.takara-standard.co.jp/?_gl=1*562hj7*_ga*MTQ4NTQxMjUwLjE1NzgzNjk0NjU.*_ga_M06QBJMWNK*MTY2NTQ2NDEyNC40MS4xLjE2NjU0NjQxMjUuNTkuMC4w&_ga=2.174818982.586546711.1665456282-148541250.1578369465
https://takarastandard.sharepoint.com/:x:/s/portal/Eb4vTSHFceJPop1yXDoveGkB2EB-jDQKzEdnIjUzGJ2AyQ?e=lhVogP
http://doc.takara/dbinder/DirectOperation.do?action=openFolder0&oid=233263